
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 22del 09-02-2026

OGGETTO: Rimborso spese di missione Commissario Straordinario — anno 2026 periodo mese di
gennaio 2026

lì SEGRETARIO

PREMESSOil signor Adorno Carmelo è stato nominato Commissario Straordinario dell’Ipab con
Decreto Assessoriale n. 74/gab del 12/09/2024
Proroga con decreto Assessoriale n. 6/gab del 31.01.2025
Rinnovo incarico con Decreto Assessoriale n, 58/gab del 30.06.2025
Proroga con decreto Assessoriale n. 6/gab del 28.01.2026

PRESO ATTOdel verbale d’insediamento del predetto funzionario del 11/09/2024;

PRESOATTOcheallostesso spetta, oltre all'indennità, il rimborso delle spese sostenute;

VISTAla nota, acquisita agliatti dell'Ente con prot. N. 31 del 09-02-2026, con la quale il Commissario
trasmette il prospetto relativo al rimborso delle spese sostenute e non liquidate relative al mese di
GENNAIO 2026 quantificate in euro 302,40;
RITENUTO, dunque, dover liquidare l’importo dovuto;

DETERMINA

1. Impegnare e liquidare al Commissario Straordinario Adorno Carmelo l'importo di Euro 302,40
quale rimborso delle spese sostenute nel periodo in premessa meglio specificato imputando la
spesa al cap.16 del bilancio 2026.

2. Dareattocheil presente provvedimento è di immediata esecuzione;
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto

Il SEGRETARIO
( dott.ssa Salvalfi&> Genovesi)


